【2012级】关于开展2014年度“信息好青年”评选活动的通知

信息学院2012级本科生：

为了鼓励大家珍惜青春，发挥特长，追逐梦想，发掘身边的好人好事，传递正能量，学院拟在2012级本科生中开展2014年度“信息好青年”评选活动，现将有关事项通知如下：

一、奖项名称及评选标准
1、学业好青年：学习名列前茅，学习上有突出进步或学有所长的信息好青年；

2、助人好青年：热爱集体，乐于助人，与人为善的信息好青年；

3、科研好青年：积极参加科研项目，学科竞赛并取得一定成绩的信息好青年；
4、工作好青年：承担班级、年级、学生会等职务，尽职尽责，获得一致好评的信息好青年；
5、运动好青年：积极参加课外锻炼或体育比赛，热衷运动的信息好青年；
6、实践好青年：积极参加社会实践、志愿投身服务的信息好青年。

7、文艺好青年：积极参加各项文艺活动，多才多艺的信息好青年；

二、活动时间及进程

1、 报名阶段：9月18日——9月24日，个人通过自荐和推荐向班级内部报名。
2、 初选阶段：9月24日——9月29日，各支部通过民主评议，确定班级推荐名单，各奖项1-2人，填写推荐表附个人事迹和照片打包发送至邮箱（1229455828@qq.com）；

3、 评选阶段：十月中旬,评审委员评选。
4、 公示阶段：十月中旬到十月下旬，对获奖者进行公示，确认无异议后给获奖者表彰及奖励；

三、评选名额及金额

各奖项总人数拟定为35名，获奖同学将作为2012级本科生2013-2014年度东南大学单项奖的候选人。单项奖学金奖金300元/人。